
CH 4001ď

Náj.77/99
,>•?

SMLOUVAnájemní

pronájmu nebytových prostorů.

: Město Chrudim, Resslovo náměstí 77, ,^udim I 
zastoupené starostou města Ing. Ladislavem LIBÝM
IČO: 270211 
bankovní spojení IPB

o nájmu a

Pronajímatel

Chrudim č.ú. 104109545/5100

a

Nájemce :
zastoupená i '
IČO: 48583456 
DIČ: 004 - 48583456 
bankovní : _
00975-019/2700

jie/Io^S^o Uňl?™éa° píoisjBýnlbytoSýc^^roSo^/Ssnesii 

tllilL ?ady e- 3V7/99 ze dne 16. 11. 1999 tuto najeli smlouvu.

č.ú.PrahaCreditanstaltspojení

1.
28,... vlastníkem budovy č.p. 

stavební parcele a st.p.č.kat.
v katastru 

listu

jediným a výlučnýmPronajímatel je .
Sladkovského ulice, Chrudim II na isou
«*/l. V k.J. ^SinlSTSSSu “SImi z^sLy na
vlastnictví íooof p?o a Katastrům! území Chrudi-m
vlastnictví iuuuj. p katastru nemovitostí je připojen k této
Příslušný výpis z 
smlouvě jako příloha č. 1. 2 .

naumístěné v Hp^dních prostorech
specifikované v 

2 (dále

2 i Pronaj ímatel pronaj ímá
pronajímatele nebytovéoProstoryi. ^ chnldlra u ; _

plánku, který je k této smlouvě připojen jako příloha c. 
jen předmět nájmu).

že předmět nájmu je 
která byPronajímatel a^aruíuj^se h

pronajmout Jředmét -imu.^oprrpad^pr vo

V souladu s Článkem III.

2.2
prost jakýchkoli 
omezovala jeho právo _ ^
nájemce podpronajmout predmet 
povinnosti, vyplývající z teto smlouvy,

3 .
technického zařízení v 

sítě GSM 
, j akož i 

z této
sítě

instalace a provozÚčelem nájmu je 
předmětu nájmu určeného pro 
mobilních telefonů (dále jen 
postoupení práv a povinnosti nájemce 
smlouvy, na třetí osobu - držitele 
mobilních telefonů GSM 1800.

stanicizákladnovou
"základnová stanice'^) , 

vyplýváj ících 
licence pro provoz

1



4 .
•- % & v nředmětu nájmu bude nájemcem

4.1 Pronajímatel souh „leiúiici zařízeni: podpora (y) , antény pro instalováno zejmenanasledu}ici zari P ochranný kryt, pro
^11^1 a zařízení" mXIScká ventilace, . =|°J°V^dpory
distribuční týkajíce -fen?
anSíoíanSoOTvepředmltu nájmu, které jsou vyžadovaný změnami

technického rázu.
4.2 Nájemce je daíl^podobné^Steíiáiy uvnitř č.p^
vyměňovat kabely, d^a^ť 684/i potřebné pro instalaci,
2 8/H anebo na předmět nájmu bude vybaven takovým
a údržbu základnové stanice^ P^d™e;otřebné, jakož i rozvodnou 
uzemňovacím zařízením, 3^® ^ zaměřením a pojistkami podle

««^“í&lek4 —•
oprávněn provádět stavební uEgavy ‘'základnové

hromosvody?CstavebnT°vyztužena podobné dpravy
souhlasu pronajimatele.

Nájemce je
nezbytné pro4.3 

nájmu, 
stanice, jako jsou 

po předchozini
>

pouze
—1 -Sním ^rnfmSSSSí-SemS ~ “

4.4 
zůstane v
4 5 Plánování, instalace, údrž^ ^^i^lský^i^stavebními a 
bude prováděn v souladu b maximální zřetel na
Sowlí1 ^“přeSmět^ájmu a případná práva třetích osob.

předchozího písemného souhlasu nájemce(proPoz0vatelům) 
íeiSS sítí Sívlt předmět nájmu.

4 7 Bude-li pronajímatel 
další elektronické anebo 
nevztahuje 
předchozím 
případě,
zařízení nájemce.

- o. Pánováním, stavbou, provozem a 
Idrfb—ztSa—IfStSSflane.. nájemce .

4.6 Bez
oprávněn
stanic ChCítdÍnoféalpVřfSťroj“a°Vna6tterI8/IsŽ 

— ,/5d XSráSněn tak učinit pouze s 
tato smlouva, bud\t^a™ůže být odepřen póze v 
souhlasem nájemce, který ra hl narušovat provoz 

že by uvedené pnstroje monj.y>

5.
ootřebná úřední povolení pro 

Nájemce je povinen obsta^La a provoz základnové stanice^ 
instalaci, opravu, *COvat s nájemcem v souvislosti
Drnnaiímatel se zavazuje spoiuprau nevolení, zvláště sefSsIarlItním veškerých potrebnyc^^povole^, bez ječného

oIk?IdímIe£eHVnIzbytné žádosti, nákresy, dokumenty a pr

6 .
Předmět nájmu bude předaň nájemci do 7 ^|“erřmf nezbytnými 

IStu^rkW? SyaVlPnSiemci umožněn příatup do6.1
smlouvy 
klíči a 
předmětu nájmu.

i

2



-

6.2 Prváci probol P^epsanj gTgrfíti-

s^-^^Siés^ss šssru'#^ - rpředmětu najmu a bude prip j
7.

účet uvedený v 
__ kč (dále jen 
podepsána oběma

uhradit pronajímáteli
výši 4.167 

tato smlouva

na
Náj erace i |kP°£fnná, smné ve

co bude
7.1 8.2
základní nájemné) pote, 
smluvními stranami.

,, ňiánku 7 1 této smlouvy, bude Základní nájemné, avedene v cla bude vztahovat na cele
navalováno za paušální platbu, kt ■ 9,1 této smlouvy) do
S£STSa pofiátku nájmu «u^^f°2najlmatell zaáátek instalace
tfřízeS Sr^slkí^ou stanici v P*g-»“ “íi^^ SSSl

7.2

nájmu"). Nájemce 
od podpisu teto smlouvy.

8.
» období nájmu, 

hradit®vLaenéhodnv "SES?1?1?’ ^“SS“h"SjSm0e

následující platby za nájem předmětu najmu.

Kčná^tvrtietni (dlffjen

zálohu na Služby (uvedené v 
500,-- Kč čtvrtletně

t.j .Kč ročně,50.000,-- 
"náj emné")

11.1 této smlouvy)
a)

ve výši
čl.

b)

s 2 Nájemné a záloha na služby budou hrazeny n* jemp®pSp|čý Ú6tu
ŠaLoS?r P^-SšhoPÍíSfp|nShrudim?StI á. 104lS?S«/5100, VS 
pronajimatele, vedeneho uIPB čtvrtletí PreJ®m' ^
400204 vždy do I5- ^"®nXíi nájemce bude' povazován den, ve
splnění Plat®kni A částka odepsána z účtu nájemce, kterém byla pnslusna castka oaep
8 3 Počínaje rokem 2000 ^ude nájemné^ rokůTvyhíášenov^Českým 

o * průměrnou ^ ^^^stská rada nestanoví _ jinak) , | to
statistickým úřadem (pokiad me přesáhne vysi 4«. Zvýšeni
za podmínky, ze Pri^š.^Xeno písemným dodatkem k teto nájemní 
nájemného bude nájemci oznámeno pi W 
smlouvě, nejpozdeji do 15. 2. oe

i

9 .
trvání 15 iet,.počínaje 

smluvními stranami a koncedobu určitou v 
oběma -dnem NpodpiIu Stéto smlouvy 

Sp?ynu?im sjednané doby najmu.

na9.1

Po uplynuti sjednané doby nájmu jmu “
ládost nájemce ,Pr_°f^ou“ pronajimateli předložena 

Plzemna zadost^bud^pron.l^apé doby nájmu,
9.2
písemnou 
dalších 
nejpozději
uvedené v

15 let.
tři měsíce 

článku 9.1 této smlouvy.

3



10-
že nájemce je \

práve/apovinnosti, vyplývající z této nájemní smlouvy na třetí 
osobu v souladu s účelem nájmu uvedeným v článku 3. 
?o£ájIm postoupení nezmění žádné ustanoveni teto smlouvy.

Náiemce je povinen písemně oznámit pronajímateli^zamýšlený 

pár^í^-oznlSra přeŠTíseS SSía“nL
10.2
podnájem 
účinnosti 
pronaj ímatelem.
m a veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy 
přecházejí na případné právní nástupce smluvních stran.

11.

11.1 pronajímatel zajistí, aby ^os vět len ^společných
následující služby: provoz výtahu, úklid a osvetxem ť
prostor v č.p. 28/11.
11 2 Spotřeba elektřiny nájemce v předmětu jájmu bude evidována 
odděleně hlavním elektroměrem a veškere naklady ponese nájemce.

12 .
nájemcem mají volný přístup do předmětuNáj emce a osoby zmocněně 

nájmu 21 hodin denne a 365 dní v roce.

13 .

Veškeré stavební úpravy budovy č_P- ^K^nájemce nebo jinak 
nájmu, prováděné pronajímáte em, tanice veškeré úpravy musínájemci bránit v provozu zakladnovejstanice.. ves^^P odkladůf
n?SolfnvSypozdS?l než 30 Áí před zahájením prlsluSných 

stavebních prací.

>
14.

14,X - uplynutí ; 7PdV*-ní nájmu SSsSS&
bude veskere zařízeni,^instalované ť vrácen pronajímateli ve
stejnén/stavu/j*ak gyfpopsán v předávacím protokoíu uvedeném v
článku 6.2 výše s výjimkou bezneho opotřebeni.

14.2 Veškeré sta™gníem^í^tét^sSouíy, mSholTbýt ponechány 

nÍjmmiItra stIt se vlastnictvím pronajímatele, pokud s tím 

pronaj ímatel souhlasí. 15.
, způsobenou na predmetu 

, údržby nebo odstraněníveškerou škodu 
provozu,Nájemce odpovídá za

instalace,15.1
nájmu v 
zařízení nájemce.

důsledku

sjednané
s výšise- nájemce zavazuje mít 

stanice proti všem nebezpečímdoby nájmu 
základnové

15.2 Během
pojištění , „
pojistné částky nejmene - Kč.

4



tiStění předmětu nájmu^
15■ ^ JÍ“CeezavStujrp*edloÍrtSpří^Snou
nájemci na jeho žádost. -kiadnové stanice nebude
15. * «So^Sfovir anébo^televizního září zení ^nebo^jiného
elektronickéhcí září zen j pronajímatele. do 30 dnu po

obdržení

pojistnou

16. „ . •?(=> smluvních stran
může být vypovězen výpovědi 3®. sb_ s pětiměsíční 

16.1 Nájem muže ý § 9 zákona č-l16' , následujícíhoz důvodů stanovených v | prvnítn dnem mesice
výpovědní f^^fdruhé smluvní straně.

doručeni vypove uplynutím dobv, na
. 'n?semněvypovědět smlouvu

zm^voS s^no^Sých Zákonem fi.
, e) , f) - 9) ■

po
■ «^r\anv touto smlouvou 

16■2 NSvimsiednán. Pronaj ímatel 
k-eH°^-nlvnutím sjednané doby jen 
?í?/90 Sb. v § 9, písmeny
16.3 %£?&£ jak°je
•> rSS f S £Sz zasnění nájemce tele£onů

^STit-itveřenrrn,
Sl.^tgSS alSS»*-
16'4 Odstoupení ,od «£££,> ?££££. druhé,
činnosti doruíenrmduPÍaremnedstoupeni. uvedeny v
nastal j.eaeu

b) , c) , ů)a)
smlouvy pokud; 

definován v článku
i neboů narušují 

odst. 3) pod písm. a) ,b)

nabýváA ^íSTo^.. 2 ačláncích 16.2 a
že

16.3 výše. 17 .
f vznikléveškeré sporyavazují urovnávat

smírným způsobem.smluvní strany^e^

které nebyly urovnaný
17.1 z této smlouvy smírně, budou řešeny

Veškeré spory17.2 
soudní cestou. 18.> smluvními stranami 

xx3 0<insni.

obou

mezi 
ústní dohody asmlouvuí. vfěheVrl ^chSiTi-mné a

v platnost
Tato18.1 a nahrazuje dnem podpisu

vstupujesmlouvaTato18.2smluvních stran. musí být vyhotoveny
dodatky této smlouvy 

oběma smluvními stranami.18.3 Veškeré změny a 
písemně a podepsány zejména

ráVní“ SS; znění.18.4 Tato smlouva se ý^eafs^!k!níkem 
zákonem č. 116/90 sd. Českém

» P&CÍ a^hwSÍeSíVjažyce^Pronajímatei* obdrží tři a nájemce ^ 1 . ^ z

16, dílnou soffU t|t?oSmlouvy j sou - ^ přeto8tu nájmu, 

^“0^6 ,T Podávači protokol.

5



smlouvu přečetly
svobodně, vazné, 

nápadně 
vůle se

si tuto
uzavřena
tísni nebo za

a svobodna
lB 7 Smluvní strany Protlačují/ 

dřivé, než ji nikoli
Šiti a sr^“”^1IlepíiSemž

Podpisy-

V
určitost

ne
po

- 7 -12- 1999V Praze dne
1999ll.V Chrudimi dne 29.

Nájemce;
Pronajímatel:

W

>

6


